

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 1 / 11

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 80 código Cliente: 2120 ano Minuta: 2022 nro Minuta: 80  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

**ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 44/2022**

No dia 14/10/2022, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 25336/2022, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA FROTA DE VEÍCULOS PESADOS DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS, conforme especificações constantes no edital de Pregão Presencial Nº 44/2022

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	DOUGLAS CANSAN
MODELO PNEUS LTDA	
RODA BRASIL PNEUS LTDA	ANDRE GUERINI
COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	
WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	HERIVELTO HERMENEGILDO
CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	LUCIANO RUFINO DA SILVA

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados				
<b>88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI</b>				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	UNIDADE	14/10/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
<b>641510 - MODELO PNEUS LTDA</b>				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	UNIDADE	14/10/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
5	PNEU DIANTEIRO 12,5X80X18 RADIAL PARA RETRO. CAT.	UNIDADE	14/10/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
6	PNEU COM MALHA DE AÇO 1400X24.	UNIDADE	14/10/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
8	PNEU 1400X24 COM MALHA DE AÇO RADIAL	UNIDADE	14/10/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
14	PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	UNIDADE	14/10/2022	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	30	UN	R\$260,00	R\$7.800,00
1	CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA	641510 - MODELO PNEUS LTDA	30	UN	R\$365,00	R\$10.950,00
1	CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	30	UN	R\$250,00	R\$7.500,00
1	CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	30	UN	R\$258,00	R\$7.740,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 2 / 11

## Compras e Contratos

## Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 80 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	30	UN	R\$403,50	R\$12.105,00
2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	60	UN	R\$140,00	R\$8.400,00
2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20	641510 - MODELO PNEUS LTDA	60	UN	R\$210,00	R\$12.600,00
2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	60	UN	R\$125,00	R\$7.500,00
2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	60	UN	R\$125,00	R\$7.500,00
2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	60	UN	R\$199,99	R\$11.999,40
2	CAMARA DE AR 20 - 1000X20	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	60	UN	R\$148,50	R\$8.910,00
3	CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	40	UN	R\$155,00	R\$6.200,00
3	CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	641510 - MODELO PNEUS LTDA	40	UN	R\$204,00	R\$8.160,00
3	CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	40	UN	R\$135,00	R\$5.400,00
3	CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	40	UN	R\$147,00	R\$5.880,00
3	CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	40	UN	R\$219,99	R\$8.799,60
3	CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	40	UN	R\$178,50	R\$7.140,00
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	40	UN	R\$270,00	R\$10.800,00
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	641510 - MODELO PNEUS LTDA	40	UN	R\$664,00	R\$26.560,00
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	40	UN	R\$260,00	R\$10.400,00
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	40	UN	R\$317,00	R\$12.680,00
4	CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	40	UN	R\$523,50	R\$20.940,00
5	PNEU DIANTEIRO 12,5X80X18 RADIAL PARA RETRO. CAT.	641510 - MODELO PNEUS LTDA	6	UN	R\$6.238,00	R\$37.428,00
5	PNEU DIANTEIRO 12,5X80X18 RADIAL PARA RETRO. CAT.	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	6	UN	R\$2.211,07	R\$13.266,42
6	PNEU COM MALHA DE AÇO 1400X24.	641510 - MODELO PNEUS LTDA	20	UN	R\$8.495,00	R\$169.900,00
6	PNEU COM MALHA DE AÇO 1400X24.	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	20	UN	R\$5.130,00	R\$102.600,00
6	PNEU COM MALHA DE AÇO 1400X24.	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	20	UN	R\$4.422,14	R\$88.442,80
7	PNEU 12 X 16,5 12	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	6	UN	R\$1.150,00	R\$6.900,00

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 3 / 11

## Compras e Contratos

## Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 80 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7	PNEU 12 X 16,5 12	641510 - MODELO PNEUS LTDA	6	UN	R\$1.500,00	R\$9.000,00
7	PNEU 12 X 16,5 12	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	6	UN	R\$1.150,00	R\$6.900,00
7	PNEU 12 X 16,5 12	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	6	UN	R\$930,00	R\$5.580,00
7	PNEU 12 X 16,5 12	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	6	UN	R\$1.333,20	R\$7.999,20
8	PNEU 1400X24 COM MALHA DE AÇO RADIAL	641510 - MODELO PNEUS LTDA	12	UN	R\$8.495,00	R\$101.940,00
8	PNEU 1400X24 COM MALHA DE AÇO RADIAL	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	12	UN	R\$5.662,00	R\$67.944,00
9	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C).	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	10	UN	R\$1.650,00	R\$16.500,00
9	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C).	641510 - MODELO PNEUS LTDA	10	UN	R\$2.326,00	R\$23.260,00
9	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C).	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	10	UN	R\$1.650,00	R\$16.500,00
9	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C).	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	10	UN	R\$1.405,00	R\$14.050,00
9	PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C).	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	10	UN	R\$1.868,91	R\$18.689,10
10	PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	20	UN	R\$1.850,00	R\$37.000,00
10	PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5	641510 - MODELO PNEUS LTDA	20	UN	R\$2.220,00	R\$44.400,00
10	PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	20	UN	R\$1.690,00	R\$33.800,00
10	PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	20	UN	R\$1.625,00	R\$32.500,00
10	PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	20	UN	R\$2.313,94	R\$46.278,80
11	PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	12	UN	R\$2.150,00	R\$25.800,00
11	PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20	641510 - MODELO PNEUS LTDA	12	UN	R\$2.240,00	R\$26.880,00
11	PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	12	UN	R\$1.850,00	R\$22.200,00
11	PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	12	UN	R\$2.473,00	R\$29.676,00
11	PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	12	UN	R\$2.686,05	R\$32.232,60
12	PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	30	UN	R\$1.900,00	R\$57.000,00
12	PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5	641510 - MODELO PNEUS LTDA	30	UN	R\$2.819,00	R\$84.570,00
12	PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	30	UN	R\$1.740,00	R\$52.200,00
12	PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	30	UN	R\$1.882,00	R\$56.460,00
12	PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	30	UN	R\$2.167,89	R\$65.036,70

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 4 / 11

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 80 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	6	UN	R\$3.650,00	R\$21.900,00
13	PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS	641510 - MODELO PNEUS LTDA	6	UN	R\$5.649,00	R\$33.894,00
13	PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	6	UN	R\$3.550,00	R\$21.300,00
13	PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	6	UN	R\$3.370,00	R\$20.220,00
13	PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	6	UN	R\$4.494,53	R\$26.967,18
14	PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	6	UN	R\$3.650,00	R\$21.900,00
14	PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	641510 - MODELO PNEUS LTDA	6	UN	R\$6.923,00	R\$41.538,00
14	PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	6	UN	R\$3.350,00	R\$20.100,00
14	PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	6	UN	R\$3.418,00	R\$20.508,00
14	PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	6	UN	R\$4.945,14	R\$29.670,84
15	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	30	UN	R\$2.250,00	R\$67.500,00
15	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	641510 - MODELO PNEUS LTDA	30	UN	R\$2.817,00	R\$84.510,00
15	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	30	UN	R\$2.050,00	R\$61.500,00
15	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	30	UN	R\$2.473,00	R\$74.190,00
15	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	30	UN	R\$2.800,35	R\$84.010,50
16	PROTETOR DE ARO 20	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	70	UN	R\$60,00	R\$4.200,00
16	PROTETOR DE ARO 20	641510 - MODELO PNEUS LTDA	70	UN	R\$68,00	R\$4.760,00
16	PROTETOR DE ARO 20	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	70	UN	R\$45,00	R\$3.150,00
16	PROTETOR DE ARO 20	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	70	UN	R\$52,00	R\$3.640,00
16	PROTETOR DE ARO 20	6020291 - WFL COMERCIO E SERVICOS ESPECIALIZADOS EIRELI	70	UN	R\$79,99	R\$5.599,30
17	PNEU 175/70 R 14	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	10	UN	R\$320,00	R\$3.200,00
17	PNEU 175/70 R 14	641510 - MODELO PNEUS LTDA	10	UN	R\$433,00	R\$4.330,00
17	PNEU 175/70 R 14	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	10	UN	R\$339,00	R\$3.390,00
17	PNEU 175/70 R 14	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	10	UN	R\$395,00	R\$3.950,00
17	PNEU 175/70 R 14	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	10	UN	R\$408,94	R\$4.089,40

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS****Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
 - Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
 - Licitação - Ata de Licitação: 80 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80  
 usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	PNEU 205 / 75 R16	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	20	UN	R\$490,00	R\$9.800,00
18	PNEU 205 / 75 R16	641510 - MODELO PNEUS LTDA	20	UN	R\$960,00	R\$19.200,00
18	PNEU 205 / 75 R16	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	20	UN	R\$589,00	R\$11.780,00
18	PNEU 205 / 75 R16	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	20	UN	R\$451,00	R\$9.020,00
18	PNEU 205 / 75 R16	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	20	UN	R\$585,47	R\$11.709,40
19	PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	6	UN	R\$650,00	R\$3.900,00
19	PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL	641510 - MODELO PNEUS LTDA	6	UN	R\$957,00	R\$5.742,00
19	PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	6	UN	R\$780,00	R\$4.680,00
19	PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	6	UN	R\$680,00	R\$4.080,00
19	PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	6	UN	R\$763,27	R\$4.579,62
20	PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	10	UN	R\$690,00	R\$6.900,00
20	PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL	641510 - MODELO PNEUS LTDA	10	UN	R\$1.746,00	R\$17.460,00
20	PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	10	UN	R\$820,00	R\$8.200,00
20	PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	10	UN	R\$705,00	R\$7.050,00
20	PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	10	UN	R\$763,27	R\$7.632,70
21	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20 Cota Referente ao item 15.	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	10	UN	R\$2.473,00	R\$24.730,00
21	PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20 Cota Referente ao item 15.	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	10	UN	R\$2.800,35	R\$28.003,50

Em seqüência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma seqüencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 23250 - CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$260,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$258,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$250,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$230,00	Lance	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$225,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$207,00	Lance	
2	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$205,00	Lance	
3	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 10 Produto: 26948 - PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.850,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 6 / 11

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 80 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

**Item: 10 Produto: 26948 - PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5 Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.590,00	Lance	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.580,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.560,00	Lance	
2	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.550,00	Lance	
3	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.530,00	Lance	
3	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.520,00	Lance	
4	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.510,00	Lance	
4	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.500,00	Lance	
5	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**Item: 11 Produto: 26952 - PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20 Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	641510 - MODELO PNEUS LTDA	R\$2.240,00	Proposta	
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.150,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.850,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**Item: 12 Produto: 26954 - PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5 Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.900,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$1.882,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.740,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.650,00	Lance	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.640,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.620,00	Lance	
2	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.615,00	Lance	
3	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.575,00	Lance	
3	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.570,00	Lance	
4	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**Item: 13 Produto: 26969 - PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$3.650,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$3.550,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$3.370,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.950,00	Lance	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$2.940,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.870,00	Lance	
2	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$2.860,00	Lance	
3	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.750,00	Lance	
3	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$2.745,00	Lance	
4	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.725,00	Lance	
4	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$2.720,00	Lance	
5	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.690,00	Lance	
5	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$2.685,00	Lance	
6	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.675,00	Lance	
6	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$2.660,00	Lance	
7	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**Item: 14 Produto: 26961 - PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C). Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$3.650,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$3.418,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 7 / 11

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 80 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80  
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 14 Produto: 26961 - PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C). Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 15 Produto: 26981 - PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$2.473,00	Proposta	
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$2.250,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$2.050,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 16 Produto: 27185 - PROTETOR DE ARO 20 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$60,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$52,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$45,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 17 Produto: 26843 - PNEU 175/70 R 14 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$395,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$339,00	Proposta	
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$320,00	Proposta	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$315,00	Lance	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$300,00	Lance	
2	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$290,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$275,00	Lance	
3	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$272,00	Lance	
3	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$263,00	Lance	
4	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$261,00	Lance	
4	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 18 Produto: 26865 - PNEU 205 / 75 R16 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$585,47	Proposta	
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$490,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$451,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$447,00	Lance	
1	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 19 Produto: 26913 - PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$763,27	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$680,00	Proposta	
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$650,00	Proposta	
1	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 2 Produto: 34708 - CAMARA DE AR 20 - 1000X20 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$140,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$125,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$125,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$95,00	Lance	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$92,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	



# MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

## Compras e Contratos

### Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 80 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80  
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 20 Produto: 26970 - PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$763,27	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$705,00	Proposta	
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$690,00	Proposta	
1	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 21 Produto: 26981 - PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$2.800,35	Proposta	



**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 9 / 11

## Compras e Contratos

## Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 80 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80  
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

Item: 21 Produto: 26981 - PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$2.473,00	Proposta	
1	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 3 Produto: 23260 - CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12,5/80 - 18 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$155,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$147,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$135,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$111,00	Lance	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$105,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 4 Produto: 23267 - CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$317,00	Proposta	
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$270,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$260,00	Proposta	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$223,00	Lance	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$220,00	Lance	
2	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 5 Produto: 26905 - PNEU DIANTEIRO 12,5X80X18 RADIAL PARA RETRO. CAT. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$2.211,07	Proposta	

Item: 6 Produto: 26897 - PNEU COM MALHA DE AÇO 1400X24. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$5.130,00	Proposta	
0	88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI	R\$4.422,14	Proposta	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 7 Produto: 26831 - PNEU 12 X 16,5 12 Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.150,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.150,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$930,00	Proposta	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$920,00	Lance	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 8 Produto: 26835 - PNEU 1400X24 COM MALHA DE AÇO RADIAL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$5.662,00	Proposta	

Item: 9 Produto: 26910 - PNEU DIANTEIRO 12,5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C). Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$1.650,00	Proposta	
0	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.650,00	Proposta	
0	6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA	R\$1.405,00	Proposta	
1	6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA	R\$1.400,00	Lance	
1	524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 10 / 11

**Compras e Contratos****Ata do Pregão**

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 80 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80  
usaPregaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPregaoDesconto: Não usaPregaoSubltens: Não

**88962679 - CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI**

Item	Produto	Unidade	Valor total
5	26905 - PNEU DIANTEIRO 12,5X80X18 RADIAL PARA RETRO. CAT.	UNIDADE	R\$2.211,07
6	26897 - PNEU COM MALHA DE AÇO 1400X24.	UNIDADE	R\$4.422,14

**6008020 - RODA BRASIL PNEUS LTDA**

Item	Produto	Unidade	Valor total
1	23250 - CAMARA DE AR 1400X24 PARA PATROLA	UNIDADE	R\$205,00
2	34708 - CAMARA DE AR 20 - 1000X20	UNIDADE	R\$92,00
3	23260 - CAMARA DE AR PARA PNEU N° 12.5/80 - 18	UNIDADE	R\$105,00
4	23267 - CAMARA DE AR, TRASEIRO - 19,5X24, PARA RETROESCAVADEIRA.	UNIDADE	R\$220,00
7	26831 - PNEU 12 X 16,5 12	UNIDADE	R\$920,00
8	26835 - PNEU 1400X24 COM MALHA DE AÇO RADIAL	UNIDADE	R\$5.662,00
9	26910 - PNEU DIANTEIRO 12.5/80-18 - ARO 18-10 LONAS (RETRO JCB 3C).	UNIDADE	R\$1.400,00
10	26948 - PNEU RADIAL CAMINHÃO 275X80X22,5	UNIDADE	R\$1.500,00
11	26952 - PNEU RADIAL LISO DIANTEIRO 1000X20	UNIDADE	R\$1.850,00
12	26954 - PNEU RADIAL TRASEIRO BORRACHUDO CAMINHÃO 275 X 80 X 22.5	UNIDADE	R\$1.570,00
13	26969 - PNEU TRASEIRO 19.5L-24 12 LONAS	UNIDADE	R\$2.660,00
14	26961 - PNEU TRASEIRO 17.5-25-12 LONAS - ARO 25 (RETRO JCB 3C).	UNIDADE	R\$3.350,00
15	26981 - PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	UNIDADE	R\$2.050,00
16	27185 - PROTETOR DE ARO 20	UNIDADE	R\$45,00
17	26843 - PNEU 175/70 R 14	UNIDADE	R\$261,00

**524425 - LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA**

Item	Produto	Unidade	Valor total
18	26865 - PNEU 205 / 75 R16	UNIDADE	R\$447,00
19	26913 - PNEU DIANTEIRO 215X75X17,5 RADIAL	UNIDADE	R\$650,00
20	26970 - PNEU TRASEIRO 215X75X17,5 RADIAL	UNIDADE	R\$690,00

**6018130 - COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA**

Item	Produto	Unidade	Valor total
21	26981 - PNEU TRASEIRO RADIAL 1000X20	UNIDADE	R\$2.473,00

A empresa RODA BRASIL PNEUS LTDA, manifesta intenção de recurso referente ao item 06. A empresa CONCEITOS PNEUS E SERVIÇOS EIRELI, manifesta intenção de recurso referente ao item 08. A empresa RODA BRASIL PNEUS LTDA, deverá apresentar cópias autenticadas ou os documentos originais da sua Procuração e Atestado de Capacidade Técnica, no prazo de 03 dias úteis, em virtude dos documentos apresentados estarem autenticados pelo Cartório Azevedo Bastos, sendo que o mesmo está suspenso temporariamente não permitindo realizar consultas.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.

  
ODALMIR ANTONIO RODRIGUES  
Pregoeiro

MONIQUE DA SILVA PINHEIRO  
Membro

  
ALEXANDRE SILVA  
Membro

LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA  
DOUGLAS CANSAN

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA



**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Compras e Contratos

Ata do Pregão

Tipo - Ata de Licitação: 3 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2022 Número - Minuta  
- Licitação - Ata de Licitação: 80 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2022 nroMinuta: 80  
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 3 usaPrecaoDesconto: Não usaPrecaoSubltens: Não

RODA BRASIL PNEUS LTDA  
ANDRE GUERINI

  
CONCEITOS - PNEUS E SERVICOS EIRELI  
LUCIANO RUFINO DA SILVA

WFL COMERCIO E SERVICOS  
ESPECIALIZADOS EIRELI  
HERIVELTO HERMENEGILDO

MODELO PNEUS LTDA